檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#306

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年9月5日

發文字號：府教學字第1050173577號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0173577A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人台北行天宮急難濟助辦法，請公告並協助符

合濟助學生提出申請，請查照。

說明：

一、依據財團法人台北行天宮105年8月16日(105)行宗堂字第0

077號函辦理。

二、若有疑義請洽(02)25026606社會關懷服務中心，以給予即

時幫助。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-09-05
15:38:24

1050003680

嘉義縣太保市南新國民小學

105/09/06